CÓDIGO DO CERTIFICADO: W0RCY-0GKHE-E45G2-NYAG2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W0RCY-0GKHE-E45G2-NYAG2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "REFLEXÕES ACERCA DA MUDANÇA NO
MODELO  DE  FINANCIAMENTO  DA  ATENÇÃO  PRIMÁRIA"  de  autoria  de  BRUNA  ALBUQUERQUE
CAMPOS,  MARILEI  DE  MELO  TAVARES  foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"
durante o II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, transmitido no período de 19 a 22 de
agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho